
4828-10 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.06.2010 № 85/36 

О проекте закона Пермского края  «О дополнительных 
стипендиях для студентов государственных 
образовательных учреждений высшего 
профессионального образования» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию Аликина Андрея Александровича, члена комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике                 

и местному самоуправлению, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять: 

- поправки № 2, 6, 7, 8, 9 таблицы поправок, поступившие после 

установленного срока; 

- проект закона Пермского края «О дополнительных стипендиях для 

студентов государственных образовательных учреждений высшего 

профессионального образования» во втором чтении. 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.09.2010 

разработать проект закона Пермского края, направленный на увеличение 

размера именной стипендии Пермского края для студентов государственных 

образовательных учреждений (и их филиалов) высшего профессионального 

образования Пермского края.  

  
Председатель комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


